
Zápis ze zasedání Školské rady při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 
 
 
 
Dne: 12. 10. 2015 
 
Přítomni: MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Anna Justová,  
               Petra Beranová, Mgr. Jan Zeman, Mgr. Jana Zemanová 
 
Host: Mgr. František Obr – ředitel školy 
 
 
 
 
Program:  
 

1. Zahájení školské rady v novém školním roce 2015/2016 
 

2. Ředitel školy ostatní seznámil s personálními změnami ve škole:  
        Zástupkyně ředitele pro 1. stupeň – Mgr. Lenka Pechánková 
        Mzdová účetní - Gabriela Sováková 

 
3. Seznámení školské rady o probíhající kontrole krajského finančního úřadu 

 
4. Schválení výroční zprávy 

Schválena jednohlasně 
 

5. Zhodnocení spolupráce s technickými službami 
Beze změn 

 
6. Informace ředitele školy o naplánované opravě střechy nad školní družinou 

 
7. Nový způsob rozpočtu volnočasových aktivit od nového kalendářního roku 2016 

 
8. Debata na téma inkluzivní vzdělávání 

 
9. Ukončení školské rady a sjednání vhodného termínu další schůzky 

 
 
 
 
Další schůzka je stanovena na 11. 4. 2016 od 17 hodin v restauraci Wapiti 

 
 
 
 

 
 
V Hradci Králové dne 13. 10. 2015                            Zapsala: Jana Zemanová 

 


